МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

(МБОУ «СОШ № 12»)

ПРИКАЗ

01.09.2015 № 42/3

ст. Алексее-Тенгинская

О создании школьного

спортивного Клуба «Буревестник».

            В целях активизации физкультурно-спортивной работы в МБОУ

«СОШ № 12», развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

                                                                                             п р и к а з ы в а ю:

1. Создать  на  базе МБОУ «СОШ №12»  структурное подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного

спортивного клуба (далее ШСК «Буревестник»);

2. Руководителем клуба назначить – Саурина В.Е. – учителя физической

культуры.

3. Руководителю клуба разработать положение о спортивном клубе

«Буревестник», символику клуба.

4. Руководителю клуба составить расписание занятий

Директор МБОУ «СОШ № 12»                                  Л.В. Белова